PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA - SP

PROCESSO DE SELEÇÃO FRENTE POPULAR DE TRABALHO 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA, por sua SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS

HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste CONVOCAR OS

RELACIONADOS ABAIXO a MANIFESTAR SEU INTERESSE no PROCESSO DE SELEÇÃO Nº

001/2019, para a EXECUÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS a ser executado na Secretaria de Obras e

Serviços, conforme Edital de Abertura, comparecer na sede dos Recursos Humanos no dia 10

DE FEVEREIRO DE 2020, impreterivelmente.

Função: 01 - Execução de Serviços Gerais – Masculino

Classific.      Inscrição     Nome
 26                    1486               WILLAM FERNANDO COSTA
27                     818                  GILBERTO DE OLIVEIRA RODRIGUES

28                     416                   JOSE CARLOS DOS SANTOS

29                     1343                 VALDECI FERMINIO PRUDENCIO

30                     93                      JEAN CARLOS MAZZIER

31                     318 LEONARDO DOS SANTOS JUNQUEIRA

32                     954 RAIMUNDO JESUS PEREIRA SANTOS

33                     566  MARCOS ANTONIO RODRIGUES DA SILVA

34                     1212                  ANDERSON NONATO BATISTA

35                     1437                 CLEOMAR SOUZA SANTOS

 Função: 02- Execução de Serviços Gerais – Feminino

Classific.      Inscrição     Nome

30                     60                    TAIRINE VEIGA DE FREITAS CORREIA

31                    205                   THAIS CAROLINA GUIMARAES BINHARDI ALVES

32                    265                   KAREN LETICIA TEIXEIRA DE SOUSA

33                    1386                 SARA ANDRESA LIMIRO

Barrinha, 06 de Fevereiro de 2020

Maria Emilia Marcari

                   Prefeita Municipal